Spciscn

Salatc:
A"c Saiatc wahlweise mitJoghurt—-KnoHauc]w-Di" Drcssing
oder Balsamico—Honig—-Scn{:-Drcssi ng

Kicincr gcmischtcr Salat

(iroBer gcmischtcr Salat

Fitncssalat mit Putenbrust

Steirischer Backhcndlsalat m. Kﬁrbiskcrnéldrcssing

SU PPcn:
FFannkuchcnsuPPc
chcrknédclsuppc
Frénl(iscl—]c Hochzcitssuppc

4,90 €
9,90€
13,90€
15,90€

3,90€
4,90€
5,90€



Spciscn

(a“c SPeisen wahlweise mit Pommes, Karto#clsalat oder Bratlcartmq:cln)

Vom Schwein:

SC}mitzci Wiener Art

Zigcuncrschnitzel
Jéigcrschnitzcl

Cordon Blcu Hassisch (mit K ochschinken und K sse)
Cordon Blcu Frénkisch (mit Rohschinken und Obazda)

Holzpﬁllcrstcak (mit Rsstzwiebeln und Bratkartoffeln)

Currgwurst mit Fommcs (und hausgcmachtcréaucc)
Sﬁlzc mit Bratl(artoﬁccln
Bierbratwiirste mit K raut (drei Stiick grobe)

11,90€
13,90€
13,90€

13,90 €
13,90€

12,90€

9,90€
9,90€
9,90€



Spciscn

Burgcr:
(a”c Rinds~5urgcr double smashed Burgcr, alle mit Pommes)

(Cheeseburger

BBQ Bacon Burger

Bluecheese Burgcr (mit Schimmelkase und Birne)
Franconian burgcr (Schweinehackburger mit PFiff)
MrT. (Triple Burger mit Schinken, E i und Rstzwiebeln)
Long Cheesy [Fish Bourger (Fischfilet mit | ase)

chctarisch u. \/cgan:
Baked Camembert burgcr vegetarisch

CrisPy Non-Chicken Burgcr vegan
B]ack Pu"cd Non-Fork Burgcr vegan

10,90€
11,90€
13,90€
11,90€
14,90 €
10,90 €

11,90€
14,90€
14,90 €



Spciscn

Frankisch:

CBittc amcragcn, nicht immer alles vchﬁgbar)

Bohnakern mit KloB und Bauch

biauc ZiP{:cl 3 Stiick

Saures Kartomcpclgcmﬁsc mit Wurst
Backfisch mit frankischem K artoffelsalat
Eingcschnittcnc KlsB mit

Krcchisch mit Kloﬁ und Preiselbeeren
Sauerbraten mit | ebkuchensauce und Klos

10,90 €
9,90 €
6,90€
9,90 €
6,90€

13,90€
13,90€



Spciscn

Pizza und ]rlammkuchcn:

(Bitte amcragcn, nicht immer alles vchﬁgbar)

Pizza Salami
Pizza Capriziosa

chancr Flammkuchen

— SEIT 1924 —

RESCH &FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

10,90€
10,90€

10,90€



Spciscn

Klein und Siik:

Portion Fommes

KloB mit SoB

Eingcschnittcncr KloB m. Apmcc[mus

6 Stiick Chicken Nuggcts m. Pommes
Kindcr~Chccscburgcr m. Pommes
Kinder-Schnitzelchen m. Pommes

APFclkréPﬁa mit Vanilleeis
Apfclstrudcl mit Vanilleeis
5tﬁc‘< Kuchcn

3,50€
3,50€
3,50€
5,90€
6,90€
7,90€

5,90€
5,90€
3,90€



Gctr‘énkc

Kamq:cc und K uchen:

Kaffee Crema

Cappucci no
[_atte Macchiato

Esprcsso

Kuchcn Stﬁck
5a|1nc

3.00€
3,20€
3,50€
2,50€

3,90€
0,50€



