

Salate:

Alle Salate wahlweise mit Joghurt-Knoblauch-Dill Dressing oder Balsamico-Honig-Senf-Dressing

Kleiner gemischter Salat	4,90€
Großer gemischter Salat	9,90€
Fitnessalat mit Putenbrust	13,90€
Steirischer Backhendlsalat m. Kürbiskernöldressing	15,90€
Suppen:	
Pfannkuchensuppe	3,90€
Leberknödelsuppe	4,90€
Fränkische Hochzeitssuppe	5,90€



(alle Speisen wahlweise mit Pommes, Kartoffelsalat oder Bratkartoffeln)

Vom Schwein:

Schnitzel Wiener Art	11,90€
Zigeunerschnitzel	13,90€
Jägerschnitzel	13,90€
Cordon Bleu klassisch (mit Kochschinken und Käse)	13,90€
Cordon Bleu Fränkisch (mit Rohschinken und Obazda)	13,90€
Holzfällersteak (mít Röstzwiebeln und Bratkartoffeln)	12,90€
Currywurst mit Pommes (und hausgemachter Sauce)	9,90€
Sülze mít Bratkartoffeln	9,90€
Bierbratwürste mit Kraut (drei Stück große)	9,90€



Burger:

(alle Rinds-Burger double smashed Burger, alle mit Pommes)

Cheeseburger	10,90€
BBQ Bacon Burger	11,90€
Bluecheese Burger (mit Schimmelkäse und Birne)	13,90€
Franconian Burger (Schweinehackburger mit Pfiff)	11,90€
Mr.T. (Triple Burger mit Schinken, Ei und Röstzwiebeln)	14,90€
Long Cheesy Fish Burger (Fischfilet mit Käse)	10,90€

Vegetarisch u. Vegan:

Baked Camembert Burger vegetarisch	11,90€
Crispy Non-Chicken Burger vegan	14,90€
Black pulled Non-Pork Burger vegan	14,90€



Fränkisch:

(Bitte anfragen, nicht immer alles verfügbar)

Bohnakern mit Kloß und Bauch	10,90€
Blaue Zipfel 3 Stück	9,90€
Saures Kartoffelgemüse mít Wurst	6,90€
Backfisch mit fränkischem Kartoffelsalat	9,90€
Eingeschnittene Klöß mit Ei	6,90€
Krenfleisch mit Kloß und Preiselbeeren	13,90€
Sauerbraten mit ebkuchensauce und Kloß	13,90€



Pizza und Flammkuchen:

(Bitte anfragen, nicht immer alles verfügbar)

Pizza Salami	10,90€
Pízza Capriziosa	10,90€

Veganer Flammkuchen 10,90 €





Klein und Süß:

Portion Pommes	3,50€
Kloß mit Soß	3,50€
Eingeschnittener Kloß m. Apfelmus	3,50€
6 Stück Chicken Nuggets m. Pommes	5,90€
Kinder-Cheeseburger m. Pommes	6,90€
Kinder-Schnitzelchen m. Pommes	7,90€
Apfelkräpfla mít Vanilleeis	5,90€
Apfelstrudel mit Vanilleeis	5,90€
Stück Kuchen	3,90€



Getränke

Kaffee und Kuchen:

Kaffee Crema	3,00€
Cappuccino	3,20€
Latte Macchiato	3,50€
Espresso	2,50€
Kuchen Stück	3,90€
Sahne	0,50€